
京臨技事発 第 25-012 号 

令和 7 年 9 月吉日 

会員各位 

一般社団法人 京都府臨床検査技師会 

会長 江口 光徳 

 

青年部 若手交流会のご案内 

 

拝啓、平素は京都府臨床検査技師会の活動・運営にご協力いただきありがとうござい

ます。今年、2025 年 11 月 22 日㈯～23 日㈰に国立京都国際会館で第 64 回日臨技近

畿支部医学検査学会を京都府臨床検査技師会の担当で開催いたします。そこで、青年

部主催で「学会の歩き方」と題して研修会と交流会を企画しました。研修会では学会

に参加したけど、どのように回ったらいいのか？など、第 64 回日臨技近畿支部医学検

査学会のプログラムの紹介もしながら、学会の楽しみ方をディスカッションしましょ

う。そして同時に交流会も開催いたします。飲食をしながら若手技師の施設を超えた

横とのつながりを深めていただき、楽しい時間を過ごしていただけたらと思います。

ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、多数のご参加を心よりお待ち申し上げて

おります。 

敬具 

行事名称 ： 青年部 若手研修会「学会の歩き方」 

日時 ： 令和７年９月 27 日（土） 17 時 00 分（※受付は 16 時 45 分）～ 

内容 ： 『学会の歩き方（ディスカッション）』 

 

行事名称 ： 青年部 若手交流会 

日時 ： 令和７年９月 27 日（土） 研修会終了後～19 時 00 分 

 

会場 ： party バンケットホール Garden -ガーデン-京都駅前 

     京都府京都市下京区西洞院通塩小路下ル南不動堂町 806（アパホテル京都

駅前 B1F） 

会費 ： 未定（当日現金徴収） 

 

申込締め切り ： 令和７年９月 20 日（土） 

※申し込み方法は京臨技ホームページの研修会情報の申込フォームよりお申し込みく

ださい。 

※備考欄に下記の記入をよろしくお願いします。 



〇自身の担当分野は？ 

○第 64 回日臨技近畿支部医学検査学会は参加の予定ですか？ 

○第 64 回日臨技近畿支部医学検査学会で気になる企画はありますか？ 

○学会に参加する上でのお悩みはありますか？ 

（ディスカッションの参考にさせていただきます。氏名等を明かすことはございませ

んのでご安心ください。） 

 

お問い合わせ先：京都府臨床検査技師会 理事 深澤 武志 

医療法人 相馬病院 臨床検査科 

TEL：075-463-4301（代） 

E-mail：t-fukazawa＠sohma-hp.or.jp 


